\ Aschaffenburg e.V.

Klasse: U10/14 / Bezirk 1 / Schiilerzukunftspokal

Spielort: DJK/AN Grossostheim

% Verein der Kegler von

Gastgeberr. DJK/AN-GrofRRostheim 1

Pass-Nr. Name, Vorname

157830 :GRAMATOWSK! Dominik
157820 BALDRINGER Felix
159200 RAPP Luca Noel

157764 BECKER Nino

Diff.: 329

Ja Nein
Material in Ordnung: . x

2014
2014
2013
2012

Volle

356
330
341

1027

Abr
172

110
108

390

Ja Nein
Pé&sse in Ordnung: X

Spielleiter: Otmar Kraus; E-Mail: kraus-otmar@t-online.de

Fe

23
17

47

Telefon: 09372-9474634; Fax: 09372-9475499

Datum:

21.10.2024

Spielbeginn: 17:30

cast DJK/AN-GroRostheim 2

Gesamt Pass-Nr.
528 162219
440 162622
449 159400

162623
162621
1417
Ja Nein
Protest: x

Bemerkungen: Persénliche Bestleistung mit Einzelbahnrekord (528 LP) Dominik GRAMATOWSKI

Mannschaftsbahnrekord DJK / AN GroRRostheim 1 mit 1.417 LP

Gastgeber:

Aufsicht:

Name, Vorname

LATHER Julian
MENZEL Samira
MEIER Alina
BOEGEL Xaver

MEIER Emilia

Ja Nein

Verletzung: X

Spielbericht
(120W - SZP)

Saison 2024-25 / 5. Spieltag

Spielnummer:

Spielende:

Volle

2014 260

2011 265

2012 316
2014
2015

841

Ja Nein

Verwarnung: X
7 /g/{/

Gast: 0

19:34

Abr Fe Gesamt

82 31 342
82 26 347
83 29 399

247 86 1088

Ja Nein
Sonstiges: X

Anlagen



SZP Gruppe 1

5. Spieltag

26./27.10.2024

05 25.10.2024 Fr 17:00 KSC Frammersbach 1 - :
05 25.10.2024 Fr 17:00 Bfr Kleinwallstadt 1 - KSC Frammersbach 2 1247 : 1157
05 25.10.2024 Fr 17:30 Gem Momlingen 1 - EK Heigenbriicken 1 1243 . 849
05 25.10.2024 Fr 17:30 DJK/AN Groftostheim 1 - DJK/AN GrolRostheim 2 1417 . 1088
Nachholspiel: GroBostheim 1 : Frammersbach 1 - 1386:1372 Kegel

Nachholspiel: GroBostheim 1 : Heigenbriicken 1 - 1296:789 Kegel
Pl. Tabelle/Klub Sp Kegel Punkte Schnitt Heim Ausw.

1. DJK/AN GrofRostheim 1 5 6688 10: 0 13376 8. 0 13553 2: 0 1267,0

2. KSC Frammersbach 1 4 5580 6: 2 13950 4: 0 1359,5 2: 2 14305

3. Gem Mémlingen 1 4 4640 6: 2 1160,0 2: 0 1243,0 4: 2 1132,3

4. Bfr Kleinwallstadt 1 4 4892 4: 4 12230 2: 2 1176,5 2: 2 1269,5

5. KSC Frammersbach 2 4 4675 2. 6 1168,8 2: 4 1172,7 0: 2 1157,0

6. DJK/AN Grollostheim 2 5 5606 2: 8 1121,2 0.4 11240 2.4 1119,3

7. EK Heigenbriicken 1 4 3097 0.8 7743 0:2 7620 0.6 7783



